tw
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Ann. sua. mense martio.

Petrus a filius Materni 1 presbyter mediolanensisl

clericis custodibqu ostiariin acogytis et exorcistis

ecclesiae igemalis s. Mariae Mediolani largitar

praedium in vico Pleciana

lix apographo saec. xl in Arch. s. fidelis MedioL

Ponao

ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christL Poerengarius divina ordinante providentia rexp

anno regni eius vigesimo octavol mense marcioy in

dictione tercia. quisquis in sanctis ac vcnerabilibus

locis ex suis aliquid contulerit rcbus. iusta auctoris

vocem in hoc seculo centuplum accipietp insuper et

quod melius estp vitam possidebit eternam igitur

ego in bci nomine Petronacius humilis presbiter de

ordine sancte mediolanensis ecclesie. et filius Materni

de Mediolanm ipso genitore meo consentiente et

subter confirmantej presens presentibus dixi i et ideo

ego qui supra Petronacius presbiter do et olrero a

presenti die pro mercede et remedium anime mee

et domui Aichonis archiepiscopi seniori meo in ec

clesia beate semper virginis Pei genitricis Mariei que

est fundata intra hanc mediolanensem civitatemp et

dicitur hiemalis lllp massaricio illo iuris meip quam

habeo in vico et fundo frecianol qui rectum et la

boratum fit per Sisone masario libero hominez unde

reddet aunue censum alictoario nomine promiscua

ad instam mensuram mediolanensem modios octoz

argenti denarios bonos duodecima pullos duosl ovas

decema vino medietatemg ea ratione ut omnes fruges

et censumy quas exinde annue llominus dederit . ha

beant clerici custodesy cicendelariiy ostiariip acholitis

et exorcistes ipsius ecclesiej tamquam nunc ibi esse

videntur et eorum successoresg et faciant exinde pa

riter et equaliter pro anima mea et anima eiusdem

domni Aichoni archiepiscopi senioris meo remedium

quod voluerinta ita ut ipsis et eorum succesores per

petuis temporibus vesperuim matutinum et reliquum

oflitium canere debeanta ut nobis proficiat ad anime

salutem et gaudium sempiternum lit qualiter iude

fecerintj neum omnipotentem habeant retributionem

rl lit siy quod absit et fieri non credop si umquam in tem

pore surrexerit pontifex istius mediolanensisj aut ullus

ex parentibus meis vel quelibet potestatij qui eorum

omnibus clericis eorumque succesoribus iam dictum

massaricium subtrahere quesieritj et eos perpetuis

temporibus in omnibus sicut supra legiturp quiete

habere non permiserintg tunc volo et per presentem

cartulam ollersionis mee confirmoa ut licentiam et

potestatem habeant ipsis omnibus clericis et corum

flj La chiesa di s. Maria sorgeva ove ora vedesi il duomo. lara

detta iemalej perche era oliiciata dalllarcivescovo e dai canonici dalla

prima domenica di ottobre sino alia Pasqua di nisurrezione tretta

ai tempi di s. Ambrogim fu distrutta e ricdilicala piii volte sempre

nello stesso luogo. La basilica metropolilana estiva era detta di

s.lecla. e fu demolita uel secolo xvi sotto il dominio spagnolo.

durante il governo di li Perraute conzaga

lgl cunrus m

succesores predictum massaricium in integrum cui a dicitur clausure. inter adlines a manej meridie ipsius

voluerint et melius potuerint dandum et venundan

dumy seu faciendum exinde iure proprietario nomine

quicquid voluerintg et cui ipsis omnibus clericis ex

predictum massaricium dederintj sic sit illi firmum

et stabilej tamquam si ego eorum dedissemi aut le

giptimamcartulam emisisse . . . pro anime mee et

suprascripto domno Aichoni seniori meo remediumj

quia in omnia sic est mea bona voluntas Actum

Mediolani Petronacius humilis presbiter subscripsi.

Maternus consensi et subscripsi. Petrus judex ro

gatus subscripsi. Antelmus rogatus subscripsi. Signum

manus lohannis filius rlleudelabii de Sesto testes.

neusdedit rogatus subscripsi . . . . . rogatus sub

scripsi lohannes notarius scripsip post traditum

complevi et dedi. -

Ariprandus iudex autentico huius exempli vidi

et legia et sic inibi continebaturj sicut in isto legitur

extemploi extra litteras plus minusve.

Muarius judex autenticum huius exempli vidi et

legiS et sic inibi continebaturj sicut in isto legitur

exemploj extra litteras plus minusve.

ligo lSonbello notarius sacrii palatii autentico

huius exempli vidi et legii sic inibi continebatur-p

sicut in ista legitur exemplay extra litteras plus mi

nusve.

ligo Azo notarius sacri palatii hoc exemplum ex

autentico exemplavij et sic in eo continebaturi sicut

in isto legitur exemplol extra litteras plus minusve.

ccchvllL

Ann. eis mense aprili.

Permutatio praepositi s. Alexandri de duobusfundis

in crumolej speciantibus ad collegium canonico

rum ipsius ecclesiae

Sdid. partim Luruul cod. PipL berg. . ttt ll. pag. su

lvlæ autographo in Arch. capit calh. berg.

PmszzL

f in nomine nomini liegnante domno nostro

berengarius rege hic ltalia. anno vigesimo octavo y

mense aprilisy indictione tercia Placuit atque con

venit inter Petrone presbitero prepositus et ordi

nario ecclesie sancti Alexandri scito foris muro cives

liergamop ubi eius sanctum requiesit corpqu nec non